<sup>695</sup> John Clark (ed.), *Chartae Capituli Generalis, 1557, 1560-1575: Grenoble, Bibliothèque Municipale MS. 439; Grande Chartreuse MS. I Cart. 19, Analecta Cartusiana* 100:40 (2007), Vol. 3: 1571-1575, p. 340; *Dom Palémon Bastin, Reliquiae Chartarum Capituli Generalis 1621-1730: MS. Grande Chartreuse I Cart. 16* presented by James Hogg, *Analecta Cartusiana* 100:49, *Tomus IV: 1564-1620* (2009), Vol. 2: 1571-1578, p. 195: Provinciam Lombardie propinquioris visitabunt Piores domorum Papiae et Mantuae.

<sup>696</sup> John Clark (ed.), *Chartae Capituli Generalis, 1557, 1560-1575: Grenoble, Bibliothèque Municipale MS. 439; Grande Chartreuse MS. I Cart. 19, Analecta Cartusiana* 100:40 (2007), Vol. 3: 1571-1575, p. 340; *Dom Palémon Bastin, Reliquiae Chartarum Capituli Generalis 1621-1730: MS. Grande Chartreuse I Cart. 16* presented by James Hogg, *Analecta Cartusiana* 100:49, *Tomus IV: 1564-1620* (2009), Vol. 2: 1571-1578, p. 195: "Papiae"; John Clark (ed.), *The Villeneuve Necrology: MS. Grande Chartreuse I Cart. 22, Analecta Cartusiana* 100:27, Vol. 3: 1536-1585, (2003), p. 199: "Papiae"

<sup>697</sup> John Clark (ed.), *Chartae Capituli Generalis, 1557, 1560-1575: Grenoble, Bibliothèque Municipale MS. 439; Grande Chartreuse MS. I Cart. 19, Analecta Cartusiana* 100:40 (2007), Vol. 3: 1571-1575, p. 370; *Dom Palémon Bastin, Reliquiae Chartarum Capituli Generalis 1621-1730: MS. Grande Chartreuse I Cart. 16* presented by James Hogg, *Analecta Cartusiana* 100:49, *Tomus IV: 1564-1620* (2009), Vol. 2:

1572 "Ordinationem factam anno 1564 per Capitulum Generale quae talis est: "Amodo quaelibet Prouincia Italiae faciat obligationem depositariis pro quartaria, et Priors domorum dictarum Prouinciarum anticipent solutionem et dent in manibus Visitatorum, ut fiant unica solutio; et Prior qui non soluerit tempore congruo sit extra sedem suam donec soluerit," confirmamus."<sup>698</sup>

### 1572 "Ordinationes pro tribus Prouinciis Italie:

Habito prius diligenti et saepe repetito tractatu in Capitulo Generali per Reuerendum Patrem et ceteros Diffinitores eiusdem, et etiam communicato negotio cum quibusdam patribus dicti Capituli ex primoribus, Declaramus eas nostri Ordinis personas quas in Italia commissos et oblatis uocant, qui in dicto Ordine fecerunt professionem, siue ad altare siue in colloquio, vel qui in eodem colloquio aut alibi presente conuentu fecerunt in manibus Prioris simplex votum obedientie, non esse donatos vlo modo, sed ueros redditos laicos, eosdemque teneri abstinere perpetuo ab esu carnium et camisiis lineis, et loco earum debere portare laneas tunicellas et caputia, sicut et conuersi; Et in posterum non debere amplius uocari commissos neque oblatis, sed fratres et redditos; Et eandem precise professionem ad altare emittere debere quallem et conuersi. Eos vero qui recepti sunt sub conditionibus donatorum, quae conditions scilicet non sunt vota uel professions regulares, sed pacta et contractus humani et simplices obligationes ciuiles dicimus, dum videlicet ille qui recipitur promittit iuxta Statuta, quod erit domui et Ordini verus obediens et fidelis, damnum domus aut vituperium non celans sed reuelans, et cetera quae tenentur ex Statuto. Declaramus istos non esse redditos sed vere donatos, et tempore congruo extra clausuram et domos Ordinis edere et camisias impune portare posse. Sed habitum quem hactenus in Italia portauerunt similem, videlicet habitus commissorum, illis debere auferri, et illum tradi qui hodie seruatur in

*1571-1578*, p. 212: Priori domus Papiæ non fit misericordia. Et fr. Hieronimus ibidem hospes revertatur ad domum Astensem suæ professionis prout petit.

<sup>698</sup> John Clark (ed.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter 1571-1588 (MS. Grande Chartreuse 1 Cart. 14)*, *Analecta Cartusiana* 100:37 (2001), p. 16; Dom Palémon Bastin, *Reliquiae Chartarum Capituli Generalis 1621-1730: MS. Grande Chartreuse 1 Cart. 16* presented by James Hogg, *Analecta Cartusiana* 100:49, *Tomus IV: 1564-1620* (2009), Vol. 2: *1571-1578*, p. 216: Confirmationem factam anno 1564 per Capitulum generale quæ talis est: Amodo quælibet Provincia Italiae faciat obligationem depositariis pro quartaria, et priores domorum dictarum provinciarum anticipent solutionem et dent in manibus visitatorum ut fiant unica solutio. Et Prior qui non soluerit tempore congruo sit extra sedem suam donec soluerit, confirmamus.

Cartusia maiori, vt discernantur a conuersis et redditis, et ne scandallo sint, cum seculares illos uiderint comedere carnes. Porro nouitios qui nec professionem nec simplex votum fecerunt, nec pacta et conditiones donatorum promiserunt, qui siquidem intendunt fieri conuersi uel redditii, declaramus eos abstinere debere omnino a carnibus et camisiis lineis. Si vero intendunt post suum nouitiatum siue probationem fieri donati, declaramus istos carnes edere extra clausuram tamen et domos Ordinis et camisias lineas portare impune posse. Iстis ergo sic declaratis atque expositis, districte precipimus in virtute sancte obedientie omnibus Visitatoribus, Prioribus, Vicariis et Procuratoribus omnium domorum Prouinciarum Italie, ne imposterum vlo modo, vlo in loco vel tempore vel corporis valetudine patientant istos fratres et redditos comedere carnes. Qui passus id fuerit, et per negligentiam, que lata culpa dicitur vel dolus, fieri id permiserit vel intra vel extra clausuram, tanquam sue professionis calumniator, ipso facto, vt habetur in Statuto capitulo quarto § 32 Secunde Partis Nouorum, obedientiam perdat et uocibus et locis debitibus careat in eternum. Redditi uero qui carnes ipsas comederint, professi incarcerentur, nouitii statim ab Ordine expellantur. Camisias lineas non portent; caputia professi portent, nouitii non portent, vt in hoc distinguantur a professis; sed birretum sicut portabant antea vocati commissi. Quando uero incipiunt annum probationis, detur illis caputium sicut cum conuersis seruatur. Porro illi donati qui modo portant eundem habitum quem antea portabant commissi, cogantur omnino aut illum deponere, vt sine scandalo comedere carnes possint, aut si hoc nolunt, transeant ad ordinem redditorum vel conuersorum. Et sic probentur per annum cum caputio, et anno transacto, si receptabiles fuerint, profiteantur. Quod si nec transire ad redditos vel conuersos volunt, nec habitum illum deponere, expellantur, nec amplius recipientur in Ordine. Portabunt autem ut dictum est supra eum habitum imposterum quem hodie portant donati in Cartusia maiori. Si quis autem ex redditis, quibus Ordo caputium concedit, esset ingratus Deo et Ordini et in superbiam erigeretur, proteriusque et minus iusto obediens et humilis quam antea videretur, concedit Reuerendus Pater et Capitulum Generale licentiam et potestatem Prioribus Italie, vt cum consensu conuentus sui aut maioris partis auferant dictum caputium his qui indigni eo videbuntur.”<sup>699</sup>

---

<sup>699</sup> John Clark (ed.), *Chartae Capituli Generalis, 1557, 1560-1575: Grenoble, Bibliothèque Municipale MS. 439; Grande Chartreuse MS. 1 Cart. 19, Analecta Cartusiana 100:40 (2007), Vol. 3: 1571-1575, pp. 373-375; Dom Palémon Bastin, Reliquiae Chartarum Capituli Generalis 1621-1730: MS. Grande Chartreuse 1 Cart. 16 presented by James Hogg, Analecta Cartusiana 100:49, Tomus IV: 1564-1620 (2009), Vol. 2: 1571-1578, pp. 216-218: Ordinationes pro tribus Provinciis Italie:*

Habito prius diligenti et saepe repetito tractatu in capitulo generali per Reverendum Patrem et cæteros Diffinitores ejusdem et etiam communicato negotio cum quibusdam patribus dicti capitulo ex primoribus, declaramus eas nostri ordinis personas quas in Italia commissos et oblatos vocant, qui in dicto ordine fecerunt professionem, sive ad altare sive in colloquio, vel qui in eodem colloquio aut alibi presente conventu fecerunt in manibus Prioris simplex votum obedientiae non esse donatos ullo modo, sed veros redditos laicos eosdemque teneri abstinere perpetuo ab esu carnium et camisiis lineis, et loco earum debere portare laneæ (laneas ?) tunicellas et caputia, sicut et conversi. Et in posterum non debere amplius vocari commissos neque oblatos sed fratres et redditos et eandem precise professionem ad altare emittere debere qualem et conversi, eos vero qui recepti sunt sub conditionibus donatorum quæ conditiones scilicet non sunt vota vel professions regulares sed pacta et contractus humani et simplices obligationes ciuiles, dum videlicet ille qui recipitur promittit juxta Statuta quod erit domui et ordini verus obediens et fidelis damnum domus aut vituperium non celans sed revelans et cætera quæ tenentur ex statuto, declaramus istos non esse redditos sed vere donatos et tempore congruo carnes extra clausuram et domos ordinis edere et camisiae impune portare posse, sed habitum quem hactenus in Italia portaverunt similem videlicet habitui commissorum, illis debere offerri, et illum tradi qui hodie servatur in Cartusia majori, vt discernantur a conversis et redditis et ne scandalio sint cum seculares illos viderint comedere carnes. Porro novitios qui nec professionem nec simplex votum fecerunt nec pacta et conditiones donatorum promiserunt qui siquidem intendunt fieri conuersi vel redditii declaramus eos abstinere debere omnino a carnibus et camisiis lineis; si vero intendunt post suum novitiatum sive probationem fieri donati declaramus istos carnes edere extra clausuram tamen et domos ordinis et camisiae lineas portare impune posse. Iстis ergo sic declaratis atque expositis, districte præcipimus in virtute sanctæ obedientiae omnibus visitatoribus, Prioribus, vicariis et procuratoribus omnium domorum provinciarum Italæ, ne imposterum ullo modo nullo in loco vel tempore vel corporis valetudine patientur istos fratres et redditos comedere carnes, qui id passus fuerit et per negligentiam quæ lata culpa dicitur vel dolus fieri id permisiter vel intra vel extra clausuram, tanquam suæ professionis calumniator ipso facto, vt habetur in statuto capitulo 4º § 32 secunde partis novorum, obedientiam perdat et vocibus et locis debitibus careat in eternum. Redditii vero qui carnes ipsas comederint professi incarcерentur, novitii statim ab ordine expellantur camisiae lineas non portent; caputia professi portent, novitii non portent, vt in hoc distinguantur a professis; sed biretum sicut portabant antea vocati commissi, quando uero incipiunt annum probationis detur illis caputium sicut cum conversis servatur. Porro illi donati qui modo portant eundem habitum quem antea portabant commissi cogantur omnino aut illum deponere, vt sine scandalo comedere carnes possint aut si hoc nolunt, transeant ad ordinem redditorum vel conversorum et sic probentur per annum cum caputio, et anno transacto si receptabiles fuerint profiteantur. Quod si nec transire ad redditos vel conversos volunt nec habitum illum deponere expellantur nec amplius recipientur in ordine. Portabunt autem ut dictum est supra eum habitum imposterum quem hodie portant donati in cartusia majori. Si quis autem ex redditis quibus Ordo caputium concedit esset ingratus Deo et ordini et in superbiam erigeretur proteriusque et minus iusto obediens et humilius quam antea videretur, concedit Reuerendus Pater et Capitulum Generale licentiam et potestatem prioribus Italæ vt cum consensu conventus

sui aut majoris partis auferant dictum caputium his qui indigni eo videbuntur.; John Clark (ed.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter 1571-1588 (MS. Grande Chartreuse 1 Cart. 14), Analecta Cartusiana* 100:37 (2001), pp. 16-18: **Ordinationes pro tribus Prouinciis Italiae:**

Habito prius diligenti et saepe repetito tractatu in Capitulo Generali per Reuerendum Patrem et caeteros Diffinitores eiusdem, et etiam communicato negotio cum quibusdam patribus dicti Capituli ex primoribus, declaramus eas nostri Ordinis personas quas in Italia commissos et oblatos uocant, qui in dicto Ordine fecerunt professionem, siue ad altare siue in colloquio, uel qui in eodem colloquio aut alibi praesente conuentu fecerunt in manibus Prioris simplex uotum obedientiae, non esse donatos ullo modo, sed ueros redditos laicos, eosdemque teneri abstinere perpetuo ab esu carnium et camisiis lineis, et loco earum debere portare laneas tunicellas et caputia, sicut et conuersi; Et in posterum non debere amplius uocari commissos neque oblatos, sed fratres et redditos, et eandem praecise professionem ad altare emittere debere qualem et conuersi; eos uero qui recepti sunt sub conditionibus donatorum, quae conditions scilicet non sunt uota uel profesiones regulares, sed pacta et contractus humani et simplices obligationes ciuiles dicimus, uidelicet ille qui recipitur promittit iuxta Statuta, quod erit domui et Ordini uerus obediens et fidelis, damnum domus aut uituperium non celans sed reuelans, et caetera quae tenentur ex Statuto, declaramus istos non esse redditos sed uere donatos, et tempore congruo extra clausuram et domos Ordinis [carnes] edere et camisias impune portare posse; sic habitum quem hactenus in stalla portauerunt similem, uidelicet habitus commissorum, illis debere auferri et illum tradi qui hodie seruatur in Cartusia maiori, ut discernantur a conuersis et redditis, et ne scandala sint, cum seculares illos uiderint comedere carnes. Porro nouitios qui nec professionem nec simplex uotum fecerunt, nec pacta et conditiones donatorum promiserunt, qui siquidem intendunt fieri conuersi uel redditii, declaramus eos abstinere debere omnino a carnibus et camisiis lineis, si uero intendunt post suum nouitiatum siue probationem fieri donati; declaramus istos carnes edere extra clausuram tamen et domos Ordinis et camisias lineas portare impune posse. Iстis ergo sic declaratis et expositis, districte praeципimus in uirtute sanctae obedientiae omnibus Visitatoribus, Prioribus, Vicariis et Procuratoribus omnium domorum Prouinciarum Italiae, ne in posterum ullo modo ullo in loco uel tempore uel corporis ualetudine patientur istos fratres et redditos comedere carnes; qui id passus fuerit et per negligentiam, quae lata culpa dicitur uel dolus, fieri id permiserit uel intra uel extra clausuram, tanquam suae professionis calumniator ipso facto, ut habetur in Statuto cap. 4 § 32 2<sup>a</sup> Partis Nouorum, obedientiam perdat et uocibus et locis debitiss careat in aeternum; redditii uero qui carnes ipsas comederint professi incarcerentur, nouitii statim ab Ordine expellantur. Camisias lineas non portent; caputia professi portent, nouitii non portent, ut in hoc distinguantur a professis; sed biretum sicut portabant antea uocati commissi. Quando uero incipiunt annum probationis, detur illis caputium sicut cum conuersis seruatur. Porro illi donati qui modo portant eundem habitum quem antea portabant commissi, cogantur omnino aut illum deponere, ut sine scandalo comedere carnes possint, aut si hoc nolunt, transeant ad ordinem redditorum uel conuersorum, et sic probentur per annum cum caputio, et anno transacto si receptabiles fuerint profiteantur; quod si nec transire ad redditos uel conuersos uolunt nec habitum illum deponere, quod si nec transire ad redditos uel conuersos uolunt nec habitum illum deponere, expellantur, nec amplius recipiantur in Ordine; portabunt autem ut dictum est supra eum

1572 "Prouinciam Lombardie propinquioris vistabunt Piores domorum Papie et Mantue."<sup>700</sup>

1572 *The Prior of Pavia was granted the powers of the General Chapter in urgent matters "super annum": "Papie"*<sup>701</sup>

1573 "Priori domus Papie non fit misericordia. Et frater Joannes Maria ibidem conuersus et per annum incarcerated, a carceribus liberetur, et vadat de cella ad ecclesiam sub spe bone emendationis."<sup>702</sup>

1573 "Prouinciam Lombardie propinquioris visitabunt Piores domorum Papie et Mantue."<sup>703</sup>

habitum in posterum, quem hodie portant donati in Cartusia maiori. Si quis autem ex redditis, quibus Ordo caputum concedit, esset ingratuus Deo et Ordini, et in superbiam erigeretur, proteriusque et minus iusto obediens et humilis quam antea uideretur, concedit Reuerendus Pater et Capitulum Generale licentiam et potestatem Prioribus Italiae, ut cum consensu conuentus sui aut maioris partis auferant dictum caputum his qui indigni eo uidebuntur.

<sup>700</sup> John Clark (ed.), *Chartae Capituli Generalis, 1557, 1560-1575: Grenoble, Bibliothèque Municipale MS. 439; Grande Chartreuse MS. 1 Cart. 19, Analecta Cartusiana 100:40 (2007), Vol. 3: 1571-1575, p. 375; Dom Palémon Bastin, Reliquiae Chartarum Capituli Generalis 1621-1730: MS. Grande Chartreuse 1 Cart. 16 presented by James Hogg, Analecta Cartusiana 100:49, Tomus IV: 1564-1620 (2009), Vol. 2: 1571-1578, p. 219: Provinciam Lombardiæ propinquioris vistabunt Piores domorum Papie et Mantua.*

<sup>701</sup> John Clark (ed.), *Chartae Capituli Generalis, 1557, 1560-1575: Grenoble, Bibliothèque Municipale MS. 439; Grande Chartreuse MS. 1 Cart. 19, Analecta Cartusiana 100:40 (2007), Vol. 3: 1571-1575, p. 376; Dom Palémon Bastin, Reliquiae Chartarum Capituli Generalis 1621-1730: MS. Grande Chartreuse 1 Cart. 16 presented by James Hogg, Analecta Cartusiana 100:49, Tomus IV: 1564-1620 (2009), Vol. 2: 1571-1578, p. 219: "Papie"*

<sup>702</sup> John Clark (ed.), *Chartae Capituli Generalis, 1557, 1560-1575: Grenoble, Bibliothèque Municipale MS. 439; Grande Chartreuse MS. 1 Cart. 19, Analecta Cartusiana 100:40 (2007), Vol. 3: 1571-1575, p. 401; Dom Palémon Bastin, Reliquiae Chartarum Capituli Generalis 1621-1730: MS. Grande Chartreuse 1 Cart. 16 presented by James Hogg, Analecta Cartusiana 100:49, Tomus IV: 1564-1620 (2009), Vol. 2: 1571-1578, p. 238: Priori domus Papie non fit misericordia. Et fr. Joannes Maria ibidem conversus et per annum incarcerated, a carceribus liberetur, et vadat de cella ad ecclesiam sub spe bonaem emendationis.*

<sup>703</sup> John Clark (ed.), *Chartae Capituli Generalis, 1557, 1560-1575: Grenoble, Bibliothèque Municipale MS. 439; Grande Chartreuse MS. 1 Cart. 19, Analecta Cartusiana 100:40 (2007), Vol. 3: 1571-1575, p. 404; Dom Palémon Bastin, Reliquiae Chartarum Capituli Generalis 1621-1730: MS. Grande Chartreuse 1 Cart. 16 presented by James Hogg, Analecta Cartusiana 100:49, Tomus IV: 1564-1620 (2009), Vol. 2:*

1573 *The Prior of Pavia was granted the powers of the General Chapter in urgent matters "super annum": "Papie".*<sup>704</sup>

1573 "Ordinationem anno 1571 ... et superior 1572 confirmatam confirmamus iterum et in singulis provinciis Italiæ provinciis [sic] scribi et observari volumus et mandamus sub pœna ibi contenta et alia arbitranda. Quæ talis est:

A modo quælibet prouincia Italiæ faciat obligationem depositariis pro quartaria, et priores domorum dictarum provinciarum anticipent solutionem et dent in manibus visitatorum, vt fiat unica solutio. Et Prior qui non solverit tempore congruo sit extra sedem donec solverit.

1574 "Priori domus Verne non fit misericordia. ... Et donnus Gabriel ibidem hospes, qui non est contentus gratia sibi per Reuerendum Patrem super annum facta, includatur in firmissimis carceribus dicte domus et bene custodiatur, ibique discat humiliari et se totum Ordini committere. Et Prior Verne expensis domus sue professionis Papie prouideat sibi de mutatoriis."

<sup>1571-1578</sup>, p. 242: Provinciam Lombardiæ propinquioris visitabunt Priores domorum Papiæ et Mantue.

<sup>704</sup> John Clark (ed.), *Chartae Capituli Generalis, 1557, 1560-1575: Grenoble, Bibliothèque Municipale MS. 439; Grande Chartreuse MS. I Cart. 19, Analecta Cartusiana 100:40 (2007), Vol. 3: 1571-1575*, p. 404; *Dom Palémon Bastin, Reliquiæ Chartarum Capituli Generalis 1621-1730: MS. Grande Chartreuse I Cart. 16* presented by James Hogg, *Analecta Cartusiana 100:49, Tomus IV: 1564-1620 (2009)*, Vol. 2: *1571-1578*, p. 242: "Papiæ"

<sup>705</sup> *Dom Palémon Bastin, Reliquiæ Chartarum Capituli Generalis 1621-1730: MS. Grande Chartreuse I Cart. 16* presented by James Hogg, *Analecta Cartusiana 100:49, Tomus IV: 1564-1620 (2009)*, Vol. 2: *1571-1578*, p. 243.

<sup>706</sup> John Clark (ed.), *Chartae Capituli Generalis, 1557, 1560-1575: Grenoble, Bibliothèque Municipale MS. 439; Grande Chartreuse MS. I Cart. 19, Analecta Cartusiana 100:40 (2007), Vol. 3: 1571-1575*, p. 416; *Dom Palémon Bastin, Reliquiæ Chartarum Capituli Generalis 1621-1730: MS. Grande Chartreuse I Cart. 16* presented by James Hogg, *Analecta Cartusiana 100:49, Tomus IV: 1564-1620 (2009)*, Vol. 2: *1571-1578*, p. 247: Priori domus Vernæ (D. Barth. Textoris J[oseph] C[apus]) non fit misericordia. ... Et D. Gabriel ibidem hospes qui non est contentus gratia sibi per Reverendum Patrem super annum facta includatur in firmissimis carceribus dictæ domus et bene custodiatur, ibique discat humiliari et se totum Ordini committere; Et Prior Vernæ expensis domus suæ professionis Papiæ prouideat sibi de mutatoriis.; John Clark (ed.), *Chartae Capituli Generalis, 1557, 1560-1575: Grenoble, Bibliothèque Municipale MS. 439; Grande Chartreuse MS. I Cart. 19, Analecta Cartusiana 100:40 (2007), Vol. 3: 1571-1575*, p. 407; John Clark (ed.), *The Villeneuve Necrology: MS. Grande Chartreuse*

1574 "Priori domus Parme non fit misericordia. Et donnus Joannes Baptista de Portis ibidem hospes reuertatur ad domum Papie sue professionis prout petit."<sup>707</sup>

1574 "Priori domus Astensis non fit misericordia. Et donnus Dionisius ibidem professus vadat hospitatum ad domum Papie ad Ordinis voluntatem."<sup>708</sup>

1574 "Priori domus Papie non fit misericordia. Et donnus Paulus ibidem professus vadat hospitatum ad domum Astensem, et ibi exerceat officium Vicarii ad Ordinis voluntatem. Et frater Joannes Maria ibidem incarcerated reuertatur ad domum Parme sue professionis, sub debita Ordinis disciplina."<sup>709</sup>

<sup>1</sup> *Cart. 22, Analecta Cartusiana* 100:27, Vol. 3: 1536-1585, (2003), p. 216: Priori domus Vernae non fit misericordia. ... et dominus Gabriel qui non est contentus gratia sibi per Reverendum Patrem super annum factam, includatur in firmissimis carceribus dictae domus et bene custodiatur, ibique discat humiliari et se totum Ordini committere; et Prior dictae domus expensis domus suæ professionis Papiae prouideant sibi de mutatoris.; John Clark (ed.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter 1571-1588 (MS. Grande Chartreuse 1 Cart. 14)*, *Analecta Cartusiana* 100:37 (2001), pp. 26-27: (In domo Vernae). Et dominus N. ibidem hospes, qui non est contentus gratia sibi per Reuerendum Patrem Cartusiae super annum facta, includatur in firmissimis carceribus dictae domus et bene custodiatur, et ibi discat humiliari et se totum Ordini committere; et Prior Uernae, expensis domus suæ professionis Papiae, prouideat sibi de mutatoriis.

<sup>707</sup> John Clark (ed.), *Chartae Capituli Generalis, 1557, 1560-1575: Grenoble, Bibliothèque Municipale MS. 439; Grande Chartreuse MS. I Cart. 19, Analecta Cartusiana* 100:40 (2007), Vol. 3: 1571-1575, p. 428; Dom Palémon Bastin, *Reliquiae Chartarum Capituli Generalis 1621-1730: MS. Grande Chartreuse 1 Cart. 16* presented by James Hogg, *Analecta Cartusiana* 100:49, *Tomus IV: 1564-1620* (2009), Vol. 2: 1571-1578, p. 262: Priori domus Parmæ non fit misericordia. Et D. Joannes Baptista de Portis ibidem hospes revertatur ad domum Papiæ suæ professionis prout petit.

<sup>708</sup> John Clark (ed.), *Chartae Capituli Generalis, 1557, 1560-1575: Grenoble, Bibliothèque Municipale MS. 439; Grande Chartreuse MS. I Cart. 19, Analecta Cartusiana* 100:40 (2007), Vol. 3: 1571-1575, p. 428; Dom Palémon Bastin, *Reliquiae Chartarum Capituli Generalis 1621-1730: MS. Grande Chartreuse 1 Cart. 16* presented by James Hogg, *Analecta Cartusiana* 100:49, *Tomus IV: 1564-1620* (2009), Vol. 2: 1571-1578, pp. 262-263: Priori domus Astensis non fit misericordia. Et D. Dionisius ibidem professus vadat hospitatum ad domum Papiæ ad ordinis voluntatem.